
令和 4年 2月 22日 

  

各 位 

上越ものづくり協議会事務局 

（上越ものづくり振興センター） 

 

令和 4年 6月開催 第 27回機械要素技術展 共同出展企業の募集について 

 

 日頃より、上越ものづくり協議会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 当協議会では、平成 18年度より市内の複数事業者による展示会への共同出展事業を行っており

ます。この度、令和 4年 6月に開催される第 27回機械要素技術展への共同出展にあたり、出展企

業を募集いたします。つきましては、出展を希望する企業の皆様におかれましては、別紙出展申

込書のご提出をお願いいたします。 

 

記 

 

1. 出展予定の展示会 

 展示会名：第 27回機械要素技術展 

 会  期：令和 4年 6月 22日（水）～24日（金） 

 会  場：東京ビッグサイト（東京都江東区有明 3-11-1） 

 ※詳細は別紙をご確認ください。 

 

2. 共同出展の概要（予定）※詳しくは別紙 1をご確認ください。 

 ・小間数：2小間（5～6社の場合）または 1.5小間（4社の場合） 

・共同出展社数：4～6社 

 ・出展料：320,000円／社（6社出展・2小間の場合の目安） 

      384,000円／社（5社出展・2小間の場合の目安） 

      363,000円／社（4社出展・1.5小間の場合の目安） 

※この他、ノベルティやガイドブック等を作成する場合は別途負担金が発生します。 

      ※負担金に残金が発生した場合は、協議会会計に繰り入れさせていただきます。 

 

3. 出展申込・締切 

 ・出展を希望する場合は、別紙 2 の出展申込書に必要事項を記入して FAX またはメールにてご

提出ください。 

 ・申込期限：令和 4年 3月 4日（金） 

 

4. その他 

 ・出展申し込み後に出展企業の都合で出展を見合わせる場合でも、出展料はお返しできません

のでご了承ください。 

 

（担当）上越ものづくり協議会事務局 石平、勝山 

（上越ものづくり振興センター）   

TEL 025-522-2666 FAX 025-522-2678 

E-MAIL: monodukuri@city.joetsu.lg.jp  

mailto:monodukuri@city.joetsu.lg.jp

